全盛美食有限公司 聲明書

地址：新北市樹林區保安街三段 1 巷 1 號

聯絡方式：(O)02-2688-4900

主旨：有關新聞「超思公司從巴西進口的雞蛋包裝誤標」一案說

明。

說明：

一、 本公司皆使用國產可溯源之蛋品。

二、 目前使用蛋品來自「永成蛋品股份有限公司」及「禾

品企業有限公司」以上兩家，均為 CAS產品認證工廠。

三、 以上資訊均可在校園食材登錄平台查詢。

四、 附上供應商合約書、供應商聲明文件、相關進貨證明、

三章 1Q 佐證資料。

公司會秉持一貫兢兢業業的精神，為學童午餐做最嚴謹的

把關，以讓小朋友吃得安心、吃得健康為最高原則，特以

此聲明。

                 負責人：彭盛焜

https://www.gvm.com.tw/article/105906

8/30海芽蛋花湯

追溯號碼：F59002-230828C 使用學校

 同安國小    康萊爾中小學

莊敬國小 同德國小

慈文國小 大埔國小

慈文附幼 大崗國中

慈文國中 文欣國小

楓樹附幼 文華國小

楓樹國小 光明國小

龍壽國小 光明國中

8/31南瓜炒蛋

追溯號碼：F59002-230828C 使用學校

 文華國小

同德國小

慈文國中

9/1酸辣湯

追溯號碼：F59002-230830C 使用學校

大埔國小 莊敬國小

大崗國中 慈文附幼

文欣國小 慈文國中

文華國小 楓樹附幼

光明國小 楓樹國小

光明國中 龍壽國小

同安國小 康萊爾中小學

同德國小 慈文國小

同德國中

9/4木耳炒蛋+蒸蛋

追溯號碼：F59002-230901C 使用學校

大埔國小 龍壽國小

文欣國小 康萊爾中小學

文華國小 楓樹附幼

光明國中 楓樹國小

同德國中 慈文國小

莊敬國小

9/5紅蘿蔔炒蛋

追溯號碼：D43003-230902C 使用學校

光明國小

同德國小

09/08玉米濃湯+肉燥蒸蛋-永成

追溯號碼：D43003-230906C 使用學校

 大埔國小 莊敬國小

大崗國中 慈文國小

文欣國小 慈文附幼

文華國小 楓樹附幼

光明國小 楓樹國小

光明國中 龍壽國小

同安國小 康萊爾中小學

同德國小

同德國中

09/08玉米濃湯+肉燥蒸蛋-禾品

追溯號碼：F59002-230906C 使用學校

 大埔國小 莊敬國小

大崗國中 慈文國小

文欣國小 慈文附幼

文華國小 楓樹附幼

光明國小 楓樹國小

光明國中 龍壽國小

同安國小 康萊爾中小學

同德國小

同德國中

09/11蕃茄蛋花湯+菜脯炒蛋

追溯號碼：F59002-230908C 使用學校

 同德國小

同德國中

莊敬國小

慈文國小

09/12筍絲炒蛋+蕃茄炒蛋

追溯號碼：F59002-230911C 使用學校

 光明國小

同德國中

慈文國中

康萊爾中小學

09/13蕃茄洋蔥炒蛋+腰果玉米炒蛋

追溯號碼：F59002-230911C 使用學校

￼

文華

同德國中

龍壽

09/14蒸蛋

追溯號碼：F59002-230913C 使用學校

￼
同安

同德國中

09/19洋蔥炒蛋

追溯號碼：F59002-230918C 使用學校

同安國小 龍壽國小

同德國小 光明國小

康萊爾中小學 同德國中

莊敬國小 楓樹國小

慈文國小 楓樹附幼

慈文國中

大埔國小

文華國小